
防災調整池
輪島市道

輪島市

国土地理院の電子地形図（ タ イ ル） に凡例に示す情報等を追記し て掲載

埋立地（ 供用 ）

管理施設

浸出水処理施設

防災設備

残土（ 覆土） 仮置場

道路・ 構造物（ 擁壁等 ）

造成盛土

法面・ その他造成地

名　 　 称 色 区 分

【凡例】
事業実施区域

第 1 期工事の改変区域

第１ 期整備工事
写真撮影位置及び撮影方向

現場内に設けた見学場所（①地点）から西方向（出入口方向）を
撮影したものです。
先月に引き続き、防災調整池付近の造成工事を行っております。

旧輪島市道（②地点）から北東方向（覆土仮置場予定地）を撮影
したものです。

埋立地南側の斜面（③地点）から北東方向（第１期埋立地予定地）
を撮影したものです。
伐採工事に加え、盛土の補強工事を進めています。

2020年8月門前クリーンパーク建設事業に係る施工状況（2020年8月）について

③

●
●

●③

②
①

※写真撮影：2020年8月

今月（8月）の施工状況について、お知らせします。現在、防災調整池付近の造成工事や盛土の補強工事を実施しております。
引き続き、環境に配慮し安全に工事を実施してまいります。皆様のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

写真②

写真③写真①


	スライド番号 1

